
                                                               Zarządzenie Nr 239/2015
 Prezydenta Miasta Kalisza

                                                           z dnia 10 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania zespołu  ds. opracowania  Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Miasta  Kalisza na lata 2016-2025.

Na podstawie  art.  30 ust.  1  i  ust.2  pkt  1  ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2013 r.  poz.  594 z  późn.  zm.)  oraz   §11  ust.6  i   §65  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr
362/2010  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  1  września  2010r   w  sprawie  ustalenia
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu / t.j. zarządzenie Nr 127/2012
z dnia 23 marca 2012r. z późn.zm/ w zw. art.17ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r.
o pomocy społecznej  (Dz.U. z 2015, poz. 163 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje  się  zespół  ds.  opracowania  Strategii  Rozwiazywania  Problemów  Społecznych
mieszkańców  miasta  Kalisza  na  lata  2016  –  2025,  zwanej  dalej  „Strategią”,  w  którego
składzie będzie działała grupa sterująca i grupa konsultacyjno – doradcza.

§ 2

Grupa sterująca pracami nad opracowaniem Strategii działa w składzie:
1) Eugenia Jahura – przewodnicząca,  Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej        

w Kaliszu,
2) Witold Ulatowski –  z-ca przewodniczącej, starszy pracownik socjalny Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu,
3) Arkadiusz Staniszewski – z-ca przewodniczącej, kierownik Działu Organizacyjno-

Administracyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu,
4) Karolina Kaźmierczak – sekretarz, młodszy koordynator pieczy zastępczej Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu,
5) Katarzyna Fluder – członek zespołu, specjalista pracy socjalnej ds. asysty rodzinnej i 

współpracy z organizacjami pozarządowymi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej        
w Kaliszu,

6) Krzysztof Kaczmarek – członek  zespołu, inspektor Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kaliszu,

7) Marta Kalinowska – członek zespołu, referent Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej      
w Kaliszu,

8) Iwona Niedźwiedź – członek zespołu, kierownik sekcji pracy socjalnej. Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu,

9) Violetta Owczarek – członek zespołu , kierownik Działu Pomocy Środowiskowej, 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu

10) Małgorzata Walczak – członek zespołu, starszy pracownik socjalny, Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kaliszu.

§ 3

1. Grupa konsultacyjno – doradcza, to osoby zaproszone do współpracy w ramach prac nad
Strategią.

2. Grupa konsultacyjno – doradcza działa w składzie:



1) Tomasz Rogoziński – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych
Urzędu Miejskiego w Kaliszu,

2) Marzena Szuleta – Kierownik Biura Świadczeń Rodzinnych Urzędu Miejskiego w
Kaliszu,

3) Monika  Otrębska  – Kierownik Biura  Obsługi  Inwestora i  Partnera Społecznego
Urzędu Miejskiego w Kaliszu,

4) Elżbieta Marczyńska – Kierownik Centrum Interwencji Kryzysowej w Kaliszu,
5) Halina Szalska – Z-ca Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu,
6) Maria Kamińska – Kierownik Dziennego Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu,
7) Artur Szymczak – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kaliszu,
8) Mirosław Ścisły – Komendant Miejski Policji w Kaliszu,
9) Dariusz Hybś – Komendant Straży Miejskiej w Kaliszu,
10) Magdalena Sobocka-Maląg – Przewodnicząca Powiatowego Zespołu ds. Orzekania

o Niepełnosprawności w Kaliszu.

§ 4

Do zadań grupy sterującej należy w szczególności:
1) tworzenie wspólnych zespołów składających się z członków grupy sterującej i grupy

konsultacyjno – doradczej.
2) zwoływanie  posiedzeń  grupy  sterującej  i  zapraszanie  w  zależności  od  potrzeb

poszczególnych członków grupy konsultacyjno – doradczej.
3) przeprowadzenie diagnozy i identyfikacja problemów społecznych.
4) wypracowanie głównych założeń strategicznych.
5) analiza i synteza przygotowanych dokumentów.
6) udział w konsultacjach społecznych nad przygotowanym projektem strategii.
7) przygotowanie dokumentu Strategii.

§ 5

Do zadań grupy konsultacyjno-doradczej należy w szczególności:
1) udział  w pracach  grupy sterującej,  w zależności  od  potrzeb  zgłaszanych  przez  jej

członków.
2) konsultowanie materiałów powstałych w toku prac nad przygotowaniem dokumentu

strategii i zgłaszanie do nich merytorycznych wniosków.

§ 6

1. Członkowie grupy sterującej pracują w następujących obszarach:
1) rodzina i przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
2) profilaktyka uzależnień 
3) ludzie starsi
4) bezdomność
5) bezrobocie
6) osoby niepełnosprawne
7) osoby z zaburzeniami psychicznymi
8) inne grupy zagrożone wykluczeniem społecznym.

2. Posiedzenia grupy sterującej są protokółowane.



§ 7

Zespół ds. opracowania Strategii ulega rozwiązaniu z chwilą uchwalenia przez Radę Miejską
Kalisza Strategii  Rozwiązywania Problemów Społecznych mieszkańców miasta Kalisza na
lata 2016 – 2025.

§ 8

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  Wiceprezydentowi
Miasta Kalisza.

2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Kaliszu.

§ 9

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 10

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


